
Dec
em

be
r 7

, 2
02

5, 
8:5

9 a
mПРИНТЕРИ И СКЕНЕРИ > Аксесоари

HP LaserJet 500-Sheet Input Tray Feeder

Модел : CF239A
HP LaserJet 500-Sheet Input Tray Feeder
Предназначен за:
&#1051;&#1072;&#1079;&#1077;&#1088;&#1077;&#108
5;
&#1087;&#1088;&#1080;&#1085;&#1090;&#1077;&#108
8;
  Х-ка 2: Support the productivity of growing work groups
with simple, robust paper input accessories that enable
media versatility, from A4 to legal, and allow longer printing
without reloading paper.

Цена : 647.45 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пн 23 юни, 2025
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